СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 Запорожское сельское поселение муниципального образования

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области

 РЕШЕНИЕ
От 16 июля 2014года

№  171
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 16.12.2013 года № 152 «О бюджете МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский  муниципальный район Ленинградской области на 2014 год»

Совет депутатов МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный  район Ленинградской области решил:

Внести в решение Совета депутатов № 152 от 16.12.2013 года «О бюджете МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год» следующие изменения и дополнения:
1. Статья  1.
В п.1 число «18901,6» по доходам заменить «111777,7», число «20658,4» по расходам заменить числом «121337,4», число «1756,8» заменить числом «9559,7» - дефицит бюджета.
В п.2 утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской  области на 2014 год согласно приложению № 1 в новой редакции.
2. Статья 2.
В п.1 Утвердить в пределах общего объема доходов  бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области, установленного статьей 1 настоящего решения  поступление доходов на 2014 год согласно Приложению 2 в новой редакции.
В п.2 число «526,9» заменить числом «90473,0».
3. Статья 4.
1) Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего решения:
2) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам и видам  классификации расходов бюджетов   на 2014 год – согласно приложению № 5 в новой редакции.

3) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам и видам  классификации расходов бюджетов   на 2014 год – согласно приложению № 6 в новой редакции.

4) ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования

Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год – согласно приложению № 7 в новой редакции.
5. Статья 5.
В п.1 число «4698,7» заменить числом «4890,9».
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Приозерские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет http://www.zaporojskoe.spblenobl.ru.

7. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в средствах массовой информации

8. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам,  муниципальной собственности (председатель комиссии Н.В.Делягин)

Глава муниципального образования

П.А.Степанов

Исполнитель: Цветкова Е.Н.
Разослано: дело-2,КФ-1, прокуратура-1.